

مهم‌ترین برنامه حمایتی دولت برای تحقق شعار سال چیست؟

تحقق مشارکت مردم در راستای رشد تولید و توسعه اقتصادی محور اصلی سیاستگذاری‌های سال ۱۴۰۳ در اقتصاد ایران است. اهمیت این موضوع بسیار بالاست، زیرا بدون مشارکت مردم حتی رشد اقتصادی بالاتر نیز جدی بر زندگی و بهبود رفاه مردم نخواهد داشت و تنها کمکی که به دولت خواهد کرد، اینکه وضعیت ثبات اقتصادی را تسهیل می‌کند، ولی مشارکت مردم در توسعه اقتصادی، علاوه بر کمک‌بزرگ به دولت جهت کنترل تورم در کنار رشد اقتصادی، زندگی و معیشت مردم را نیز تحت تأثیر خواهد گذاشت. محوریت اصلی و معیشت مشارکت مردم در رشد اقتصادی نیز با ایجاد جذابیت برای بخش مولد اقتصاد به وقوع خواهد پیوست و مهم‌ترین ابزار در دست دولت برای تحقق مشارکت مردم در بخش مولد، بحث مالیات است.از همین رو دولت به طور جدی به دنبال تحول در حوزه مالیاتی با اصلاح قوانین مالیاتی است و لایحه دولت در زمینه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم نیز به مجلس ارسال شده است. محوریت اصلی لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم، تمرکز بر رشد سرمایه‌گذاری مولد در کنار اخذ مالیات از بخش‌های غیرمولد و همچنین کاهش فشار مالیاتی است.

■ **«کاهش مالیات تولید و اعطای مشوق‌های مالیاتی جدید» گامی در جهت رونق تولید با مشارکت مردم**

محمدرضا احمدی‌سنگری، عضو کمیسیون اصل ۹۰قانون اساسی مجلس در گفت‌وگو با «جوان» در رابطه با لایحه «اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم» گفت: سیاست حاکمیت و به خصوص دولت سیزدهم این است که از سرمایه‌گذاران حمایت شود. وقتی رهبر معظم انقلاب شعار سال را «جهش تولید با مشارکت مردم» انتخاب می‌کنند، بنابراین ضرورت دارد کاری انجام دهیم که مشارکت مردم در اقتصاد بیشتر شود.

وی افزود: هر جایی که مردم مشارکت داشتند، قطعاً موفقیت‌هایی حاصل شده است. نتیجه مشارکت مردم، هشت سال دفاع مقدس و اقتدار سپاه پاسداران در موشک‌باران اسرائیل با پشتیبانی مردم بود. ما باید سرمایه‌گذاران را تشویق کنیم که در تولید کشور که جنگ اقتصادی حال حاضر کشور است، ورود و رشد اقتصادی را برای کشور ایجاد کنند، برای مثال اگر سرمایه‌گذاری قادر به پرداخت یکجای مالیات نباشد، مالیات را برای او تقسیط یا حتی معافیت مالیاتی جدید تعریف کنیم. احمدی در ادامه اظهار داشت: باید میزان این معافیت‌ها را مشخص کنیم که اگر سرمایه‌گذاری تا حدی سرمایه‌گذاری و ایجاد تولید و اشتغال کند، مشمول معافیت مالیات شود، مشوق برای سرمایه‌گذاران برای رونق و جهش تولید، اتفاق خوبی برای جمهوری اسلامی است و از این نظر لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم مفید واقع خواهد شد.

این نماینده مجلس همچنین در رابطه با ارائه مشوق ۱۰۰ درصد به سرمایه‌گذاری در مناطق کمبرخوردار در لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم گفت: اگر برای مناطق کمبرخوردار مالیات را کاهش دهیم یا به طور مثال مدن زمان مشخصی از آنها مالیات نگیریم و فقط به دنبال وجهی تولید باشیم، قطعاً همه سرمایه‌گذاران وارد عرصه خواهند شد و جهش تولید و رونق رخ خواهد داد. احمدی‌سنگری خاطر نشان کرد: باید سازمان امور مالیاتی به سمت اخذ مالیات از افرادی که فرار مالیاتی دارند، برود. کاهش مالیات تولید نیز در این لایحه کمک بزرگی به رونق تولید فعلی و همچنین ورود مردم به سمت تولید خواهد داشت که این رویکرد لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم نیز مثبت است.

■ **مشوق سرمایه‌گذاران خرد مردمی جهت ورود به حوزه تولید**
اصغر سلیمی، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «جوان» در رابطه با لایحه «اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم» گفت: بحث مالیات در تمامی کشورهای توسعه‌یافته یکی از کاران اصلی زیرساخت‌های توسعه و سیاستگذاری در حوزه اقتد است. همچنین بسیاری از زیرساخت‌هایی هم که در کشورهای دیگر ایجاد می‌شود، به واسطه منابع مالی است که از طریق مالیات گرفته می‌شود. وی با اشاره به زیرساخت‌های اخذ مالیات در ایران اظهار داشت: در کشور ما با توجه به اینکه زیرساخت‌ها و تولیدکنندگان مان دچار مشکل هستند، اگر بخواهیم هزینه‌های کشور را به طور مستقیم از جیب مالیات برداخت‌کنندگان ببر داریم، آنها نیز با توجه به شرایطی که وجود دارد، دچار مشکل خواهند شد. سلیمی بیان داشت: با توجه به شعار سال که مقام معظم رهبری در مورد «مشارکت در تولید» فرمودند، یکسری مشوق‌هایی در خصوص مالیات‌های مستقیم به خصوص مناطق کمتر توسعه‌یافته و مناطق محروم داده می‌شود که این مسئله کمک می‌کند، بسیاری از سرمایه‌گذارانی که مایل هستند با بخشودگی مالیات یا مالیات کمتر سرمایه‌گذاری کنند، وارد حوزه تولید شوند.

این نماینده تصریح کرد: این کار باعث می‌شود هم اشتغال در این مناطق رشد پیدا کند و هم باعث توسعه آن مناطق شود و جلوی مهاجرت افراد از مناطق محروم به مناطق شهری و برجمعیت گرفته شود که از دیگر مزایای این مشوق‌های مالیاتی است. همچنین باعث توسعه اشتغال‌های خرد خصوصاً در مناطق محروم می‌شود.

سلیمی خاطر نشان کرد: کسانی که خواهان انجام تولید در شهرهای بزرگ هستند، به دلیل آلودگی و مسائل موجود باید مالیات بیشتری برداخت کنند، اما تولیدکنندگانی که در مناطق دورافتاده و کمتر توسعه‌یافته سرمایه‌گذاری می‌کنند، می‌توانند از مشوق‌ها و تخفیف‌های ویژه برخوردار باشند. وی در پایان یادآوری کرد: این لایحه اگر قرار است بررسی شود، باید تا چند هفته دیگر در دستور کار قرار گیرد. باید این لایحه مهم در جهت حمایت از شعار سال در دستور کار قرار گیرد و سریع‌تر به تصویب برسد.

گزارش یک — ینبار قاسمی

گزارش «جوان» از نشست خبری سخنگوی صنعت آب

اجرای پروژه‌های آبی به دست مهندسان ایرانی در ۲۰ کشور جهان

با وجود تحریم‌های ظالمانه غربی‌ها، متخصصان ایرانی از هند تا آفریقا و از امریکای جنوبی تا آسیای‌میانه

در حال اجرا و پیشبرد پروژه‌های بزرگ و پیچیده در صنعت آب و برق هستند



متخصصان ایرانی با صدور و انتقال دانش و خدمات فنی و مهندسی به کشور سریلانکا، مگا پروژه چندمنظوره سسد و نیروگاه را در این کشور اجرا کرده‌اند که در روزهای آتی رسماً راه‌اندازی خواهد شد. پس از مطالعات مقدماتی و طی تشریفات اولیه، عملیات اجرایی پروژه اعم از طراحی، نظارت و اجراء طرح از سال ۲۰۱۶ شروع شد و در حال حاضر این پروژه از ماشین‌های اولیه‌ها با موفقیت سپری کرده و آماده بهره‌برداری است. سخنگوی صنعت آب کشور، اجرای این پروژه را در مجامع بین‌المللی از افتخارات مهندسی ایرانی می‌داند و می‌گوید: جریان‌های آبی پر فشار، بارش‌های سنگین موسمی، تفاوت فرهنگی با مردم محلی، بعد مسافت محل اجرای پروژه با ایران، پوشش جنگلی منطقه و عدم دسترسی به جاده از جمله مشکلات فرآیند ساخت بود که البته هیچ کدام از این مشکلات مانع این نشد مهندسان ایرانی پروژه را با بهترین شکل ممکن اجرایی نکنند.



تلاش متخصصان داخلی کشورمان در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی موجب شده است ایران در میان پنج کشور برتر سازنده توربین نیروگاهی جهان قرار گیرد و بیش از ۹۱ درصد قطعات مورد نیاز صنعت نیروگاهی خود را بومی‌سازی کند. ایران به عنوان یک کشور پیشرو در صنعت آب و برق، جایگاه نخست منطقه را در صدور خدمات فنی - مهندسی در این صنعت در اختیار دارد و این امر بیانگر دانش و توان بالای فنی- مهندسی متخصصان کشور است.

توان فنی - مهندسی کشور در حوزه ابزارهای مدیریت منابع آب از جمله شبکه آبیاری زهکشی، تونل‌ها و سدسازی نیز ۱۰۰ درصد است و ایران در بین چهار کشور برتر جهان در این حوزه قرار دارد، این در حالی است که پیش از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، هیچ توانی برای اجرای پروژه‌های فنی - مهندسی آب در ایران وجود نداشت و کشور در صنعت آب به شرکت‌های خارجی وابسته بود، اما امروز

سرویس اقتصادی۰۹۰۸۵۲۳۰۶

چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ | ۸ شوال ۱۴۴۵

نماینده ادوار مجلس در گفت‌وگو با «جوان»:

مسیر استفاده از ظرفیت دانش‌بنیان‌ها در صنعت نفت به رشد تولید و توسعه تجارت ختم شد

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی معتقد است: استفاده حداکثری از ظرفیت دانش‌بنیانی کشور در سال گذشته به کمک دیپلماسی فعال انرژی و سیاستگذاری‌های حوزه انرژی کشور آمد موجب شد بتوانیم علاوه بر رشد تولید به توسعه تجارت نفت خام نیز بپردازیم که در نهایت به افزایش درآمد ارزی و رشد اقتصادی مناسب کشور منتج شد.



شاید در شرایط عادی فروش نفت و گاز مزیتی محسوب نشود و یک امر عادی به نظر بیاید، اما در حالی که دشمنان عزم خود را برای فلج کردن اقتصاد کشور از طریق ممانعت از صادرات نفت و گاز جزم کرده‌اند، فروش منابع نفت و گاز کشور یک موفقیت به حساب می‌آید. صنایع نفت و گاز کشورمان به این دلیل مورد تحریم قرار گرفتند که دشمنان می‌دانستند ما به شدت به درآمدهای این حوزه وابسته هستیم. آنها قصد داشتند از این پاشنه آشیل به ما ضربه بزنند و اقتصاد کشور را با این پست مواجه کنند. این نکته بماند برای بعد که بسیاری از کارشناسان بر خام‌فروشی کشور انتقاد دارند و معتقدند باید هر چه سریع‌تر به سمت احداث پالایشگاه‌ها و تبدیل نفت و گاز به فرآورده گام برداریم. در شرایطی که وابستگی شدیدی به درآمدهای حوزه انرژی داریم و دشمن بر این موضوع تمرکز کرده است، فروش نفت و گاز کشور کار دشواری است. دولت سیزدهم ناچاراً به اعمال سیاست‌هایی در راستای بازسازی برای فروش نفت کشور پرداخت که در نهایت نتیجه داد. از مهم‌ترین سیاست‌هایی که وزارت نفت به اجرا گذاشت، سهامداری در پالایشگاه‌های فراسرزمینی و صدور خدمات فنی و مهندسی به کشورهای هدف بود.

■ **نظرات**

منصور حقیقت‌پور، نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «جوان» با اشاره به این موضوع که قطعاً فروش نفت و گاز کشور در شرایط تحریمی یک موفقیت برای‌مان محسوب می‌شود، تصریح کرد: تحریم‌ها مشکلات عدیدهای به لحاظ خرید، بیمه و جابه‌جایی پول برای‌مان به وجود آورد. این مسائل فشار زیادی به کشور وارد کرد. اینکه توانستیم در این شرایط به خنثی‌سازی تحریم‌ها بپردازیم و نفت و گاز کشور را بفروشیم، یک مزیت محسوب می‌شود. وی ادامه داد: قطعاً در شرایطی که تحریم نباشد، کارها سریع‌تر، راحت‌تر و بهتر پیش می‌رود و می‌توانیم نفت را از مبادی رسمی بفروشیم، اما در شرایط فعلی که در تحریم هستیم، فروش نفت و گاز یک موفقیت به حساب می‌آید.

نماینده ادوار مجلس خاطر نشان کرد: از طریق به اجرا گذاشتن برخی سیاست‌ها و عملاتی که با دیگر کشورها برقرار کردیم، موفق به فروش نفت و گاز کشور شدیم و این موضوع اهمیت دارد.

حقیقت‌پور گفت: سهامداری در پالایشگاه‌های فراسرزمینی و فروش نفت به مینی‌پالایشگاه‌ها در شرق آسیا یک سیاست موفق ارزیابی می‌شود که در دستیابی ما به رشد اقتصادی ۵/۴۷ درصدی که صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد، مؤثر بود. وی ادامه داد: سیاست مورد بحث از این نظر اهمیت دارد که به ما کمک می‌کند نفت خود را به فرآورده تبدیل کنیم. از آنجا که ارزش فرآورده نسبت به نفت و گاز بالاتر است، این سیاست مهم است.

این نماینده ادوار مجلس خاطر نشان کرد: سهامداری در پالایشگاه‌های فراسرزمینی و فروش نفت به پالایشگاه‌های کوچک به نحوی برای ما پانگه‌هایی در کشورهای هدف به وجود می‌آورد. این امر می‌تواند به پرش اقتصادی ما کمک کند. حقیقت‌پور در خصوص استفاده از ظرفیت دانش‌بنیانی و داخلی کشور در صنایع نفت و گاز و نقشی که در بهبود وضعیت ارزیابی کشور داشته‌اند، تصریح کرد: واقعیت این است که ما ظرفیت بالایی به لحاظ علمی در کشور داریم. از این ظرفیت‌ها توانستیم در راستای تکمیل زنجیره ارزش و بحث استخراج در بخش بالادستی بهره ببریم. وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت دانش‌بنیانی کشور در صنایع نفت و گاز مثبت ارزیابی می‌شود. استفاده حداکثری از ظرفیت دانش‌بنیانی کشور در سال گذشته به کمک دیپلماسی فعال انرژی و سیاستگذاری‌های حوزه انرژی کشور آمد موجب شد بتوانیم علاوه بر رشد تولید به توسعه تجارت نفت‌خام نیز بپردازیم که در نهایت به افزایش درآمد ارزی و رشد اقتصادی مناسب کشور منتج شد.

نماینده ادوار مجلس در پایان تأکید کرد: وزارت نفت باید توان خود را در راستای حل مشکل تراز انرژی در کشور به کار بگیرد. در این صورت است که دستاوردهای بزرگ‌تری کسب خواهیم کرد.

بهره‌مندی از دانش فنی شناسایی اکتشاف و سرمایه‌گذاری ذخایر معدنی

تفاهم‌نامه همکاری چهار جانبه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان انرژی اتمی، صندوق بازتوسعه فولاد و شرکت مهندسی اکتشاف و استخراج کانی‌های توپن پارس(اسکام) با هدف بهره‌مندی از دانش فنی شناسایی، اکتشاف و سرمایه‌گذاری در حوزه ذخایر معدنی امضا شد. به گزارش «جوان» به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «سیدصولد مرتضوی» در آیین امضای این تفاهم‌نامه، ضمن اشاره به تأییدات مقام معظم رهبری در زمینه توسعه معادن کشور گفت: توسعه اقتصاد معادن، زمینه تثبیت استقلال اقتصادی کشور را فراهم می‌کند. وی تأکید کرد: رونق اقتصاد معادن موجب افزایش اقتدار ملی و تولید ناخالص داخلی می‌شود.

فنی - مهندسی ایران به سایر کشورها از دهه‌های گذشته آغاز شده است و امروز به صورت ویژه و جدی دنبال می‌شود.

■ **سخنگوی صنعت آب: ۵۰درصد سدهای بلندباستانی دنیا در ایران است**

سخنگوی صنعت آب کشور در نشست خبری افتتاح پروژه سد و نیروگاه اومالویا در سریلانکا با بیان اینکه ۵۰درصد سدهای بلند باستانی دنیا در ایران قرار دارد، گفت: ایرانیان ذاتاً از دانش و توان مهندسی برخوردار هستند. نیاکان ما در بخش آب‌های زیرزمینی سازه‌ای پیچیده مانند «قات» را با ابداع یا توسعه دادند و همینطور در حوزه آب‌های سطحی نیز می‌توان ادعا کرد ۵۰درصد سدهای بلند باستانی دنیا در ایران وجود دارد.

بزرگ‌زاده با اشاره به اینکه تشدید تحریم‌های ظالمانه بر کشور، فعالیت در این حوزه را با دشواری‌هایی مواجه کرده است، افزود: هم‌اکنون در ۲۰کشور جهان صادرات خدمات فنی - مهندسی صنعت آب داریم. به رغم تحریم‌های غرب، مهندسان و متخصصان ایرانی از هند تا آفریقا و از امریکای جنوبی تا آسیای میانه در حال اجرا و پیشبرد پروژه‌های بزرگ و پیچیده در صنعت آب و برق هستند، از جمله

ماهاوتیتلا اوپا واقع در استان اووا «Uva» برای توسعه کشاورزی به منطقه کم‌آب همین استان

منتقل می‌شود، این در حالی است که هم‌زمان

با تحقق این هدف، تولید انرژی از طریق نیروگاه زیرزمینی به ظرفیت ۱۲۰مگاوات صورت خواهد پذیرفت.

تولید ۳۹۰کیلووات ساعت انرژی در سال، تأمین آب مورد نیاز ۵هزار هکتار از اراضی کشاورزی منطقه خشک جنوب شرقی سریلانکا و انتقال

۱۴۵میلیون مترمکعب آب از منطقه پیران پروژه به مناطق خشک از جمله اهداف این پروژه بوده است که از سوی شرکت فراب و به مدت متخصص و مهندسان ایرانی در کشور سریلانکا به مرحله اجرا و بهره‌برداری رسیده است.

این پروژه از نظر اجرای ۲۴کیلومتر تونل با دین دستگاه TBM بدون دسترسی میناری در شرایط بسیار سخت زمین‌شناسی و وجود جریان‌های آبی پر فشار، حفاری یکی از بلندترین شدت‌های (تونل‌ها) عمودی دنیا در نیروگاه‌های آبی به طول ۱۸متر، اجرای فلزشیافت خدمات عمودی به وزن تقریبی هزار تن، به صورت معلق و نصب و احداث نیروگاه در حفره و فضاهایی در عمق ۷۵۰متری زمین که به آن مقار می‌گویند، جزو پروژه‌های منحصر به‌فرد مهندسی محسوب می‌شود.

همچنین بر اساس اعلام انجمن بین‌المللی تونل‌سازی و فضاهای زیرزمینی ITA، پروژه چندمنظوره اومالویا در بین چهار پروژه منتخب نهایی در بخش پروژه‌های ۵۰ تا ۵۰۰میلیون یورپی در سال ۲۰۲۰ میلادی قرار گرفت. ارزیابی پروژه‌ها بر اساس شاخص‌هایی چون انجام عملیات پروژه، رعایت اصول ایمنی، نقش پروژه در غلبه بر مشکلات و کاهش آلایندهی و حفظ محیط زیست و دستاوردها و نوآوری‌های خاص پروژه صورت گرفته است.

پیش از این نیز در سال ۱۳۸۸ پروژه برق‌سانی به هزاروستای کشور سریلانکا به‌همت متخصصان ایرانی از سوی یک شرکت داخلی آغاز و در سال ۱۳۹۲ به اتمام رسید، این مهم بیانگر این است که توسعه و گسترش صنایع فلزشیافت خدمات

الف- موضوع مناقصه عبارت است از: خرید پمپ رف و پمپ گشتی پلانچری همراه با الکتروموتور جهت تزریق لاکتولر منطقه آزادگان شمالی

شرکت نفت و گاز اروندان (خریدار) در نظر دارد خرید کالای موضوع فوق را از طریق شرکت های تأمین کننده داخلی واجد صلاحیت تأمین نماید. بدین وسیله از کلیه شرکت هایی که دارای شرایط ذیل می باشند، دعوت می گردد اسناد و مدارک خود را بر اساس استعلام ارزیابی کیفی، برای ارزیابی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نمایند:

ب- مدت اجرای قرارداد از تاریخ شروع بکار: ۸ ماه
ج- برآورد مبلغ کل مناقصه: ۲۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه از نوع سپرده (واریز وجه نقد) و یا ضمانتنامه بانکی معتبر به میزان ۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است.

د- معیار های ارزیابی کیفی:

۱- توان مالی
۲-ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت
۳-استاندارد های تولید
۴-تضمین تجربه و دانش در زمینه مورد نظر
۵- داشتن کیفیت خدمات و محصولات
۶-حسن سابقه

ه: کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت‌نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)

بشماره فراخوان: ۲۰۰۰۹۲۵۶۷۰۰۰۱۷۵
نوبت دوم

یک مرحله ای شماره ۷/۰۸/۱۴۰۲ م ت

شهر داری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب سال ۱۴۰۳ پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه پس از چاپ دوم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند. هز یزنه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه عمومی می باشد.

۱- مشخصات موضوع مورد مناقصه عمومی:

ردیف	موضوع مناقصه عمومی	ردیف بودجه	مدت اجرا	صلاحیت و مدارک مورد نیاز	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه عمومی (ریال)
۱	پروژه واگذاری امور نظافت و پاکیزه سازی منطقه به بصورت مکانیزه			استانسه مرتبط با موضوع مناقصه - آخرین نظیرات شرکت در روزنامه رسمی - آخرین ضامتحساب اداره دارائی و تأمین اجتماعی - حداقل ۵ سال سابقه کار مکانیزه نامل	۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	پروژه واگذاری امور نظافت و پاکیزه سازی منطقه ۴ و ۵ بصورت مکانیزه	۱۳-۲۰۷	۱۲ماه	ارائه تصویری در حداقل ۳ قرارداد کار مشابه رفت وروپ شهری و جمع آوری زباله با نظرها بیش از ۲۰۰ هزار نفر	۵/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	پروژه واگذاری امور نظافت و پاکیزه سازی منطقه شش به صورت مکانیزه			ارائه کواهی صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی ارائه رعایت نامه کتبی از کارفرمایان فعلی	۲/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۲- به پیشنهادهات مشروط ،مخدوش ،فاقد سپرده و پیشنهادهاتی که پس

از مهلت اعلام شده ارائه شوند تر تیب اثر داده نخواهد شد.

۳- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند

سپرده آنان به تر تیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه ، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد .

۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است .

۶- چاپ اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰

۷- چاپ دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۴

محسن حمیدی – شهردار اسلامشهر